МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«№» 4>& 2022 г.
Махачкала

Об итогах проведения республиканского конкурса исследовательских
работ, обучающихся «Мы дружбой народов сильны» на тему:

«Дагестанцы - участники специальных военных операций в Сирии и
на Украине»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 11.10.2022 № 08-02-2-948/22 «О проведении Республиканского
конкурса исследовательских работ обучающихся «Мы дружбой народов
сильны» на тему: «Дагестанцы - участники специальных военных операций в
Сирии и на Украине» и итогового протокола заседания жюри
Республиканского конкурса исследовательских работ обучающихся «Мы
дружбой народов сильны» на тему: «Дагестанцы - участники специальных
военных операций в Сирии и на Украине» от 01.12.2022 №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты республиканского конкурса
исследовательских работ, обучающихся «Мы дружбой народов сильны» на
тему: «Дагестанцы - участники специальных военных операций в Сирии и на
Украине» (далее - Конкурс) о присуждении призовых мест.

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами Министерства
образования и науки Республики Дагестан установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (и.о. директора
Амиралиев К.Н.) разместить настоящий приказ на официальном сайте
Министерства образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Далгатову А.О.

Исполняющий обязанности министра . Нурмагомедов